

Świąt Wesołych,

spokojnych, rodzinnych

życzy **PSB Mrówka**od **34⁹⁰**
zł/szt.od **36⁹⁰**
zł/szt.**CHOINKI SZTUCZNE**

różne rodzaje i wysokości;

1. SLIM-LINE, wys. 120 cm - **149** zł, wys. 150 cm - **199** zł
2. MAŁA, wys. 60 cm - **24,90** zł, wys. 40 cm - **19,90** zł, wys. 80 cm - **34,90** zł
3. ŚWIERK ALPEJSKI ŚNIEŻONY, wys. 60 cm - **169** zł
4. ŚWIERK ALPEJSKI, wys. 60 cm - **119** zł, wys. 120 cm - **179** zł
5. PERFEKT, PL, wys. 60 cm - **69,90** zł, 120 cm - **119** zł
6. NATURALNA, PL, wys. 150 cm - **259** zł
7. TANIA, wys. 120 cm - **95** zł
8. SOSNA DIAMENTOWA NA NATURALNYM PNIU, wys. 160 cm - **129** zł, wys. 180 cm - **149** zł, 220 cm - **189** zł

CHOINKI ŻYWE
cięte i w donicach**M JAK
MRÓWKA**
porady i pomysły
dla Twojego domu
- **2,49** zł/szt.**WYMIEN 1 000 °P,
ZYSKAJ 1 000 °P!**Aby zyskać **10 zł w punktach**,
aktywuj kupon w **aplikacji PAYBACK**
i wymień min. 1 000 punktów
na zakupy w Mrówce, a +1 000
punktów (=10 zł) wróci do Ciebie!Nie masz aplikacji PAYBACK?
Pobierz ją, by punktować szybciej!

Kupon ważny do 31.12.2021 r.

**PSB MRÓWKA JĘDRZEJÓW
PSB MRÓWKA SĘDZISZÓW**

TRAFIONYCH PREZENTÓW

życzy PSB Mrówka



od **59⁹⁰**

zł/szt.



4IQ

1. drewniana toaletka dla dzieci Diana, z materiałami - **249 zł/zest.**
2. domek dla lalek Basia - **259 zł/zest.**
3. trampolina małpka, z pokrowcem i kapturami - **289 zł/zest.**
4. kuchnia dla dzieci Beata - **229 zł/zest.**
5. kolejki i parkingi wielopoziomowe - szeroki wybór - od **59,90 zł/zest.**



od **11⁹**

zł/szt.



SZTUCZNE OGNIE*

1. WYRZUTNIE - od **29,99 zł**
2. RAKIETY, różne rodzaje - od **27,99 zł**
3. ZESTAW NEW YEAR, 5 rakiet w 2 rozmiarach, 1 szt. rzymski ogień, 1 opak. zimnych ogni, 6 szt. bączków, 1 op. fontann, 1 opak. petard - **75,99 zł**
4. FONTANNA, fontanna z efektem złotych iskier - **26,99 zł**
5. ZIMNE OGNIE, srebrne iskry, w opakowaniu 10 zimnych ogni - **1,19 zł**

od **21⁹⁰**

zł/opak.

LAMPKI CHOINKOWE LED

różne rodzaje

od **89⁹⁰**

zł/opak.

+50 PUNKTÓW

PROJEKTORY LED



od **29⁹⁰**

zł/szt.

STOJAK CHOINKOWY



SANKI

1. LODOWE - **6,90 zł**
2. RACE, kolory: czerwony, niebieski, zielony - **36,90 zł**

od **6⁹⁰**

zł/szt.



12⁹⁰
zł/szt.

DONICZKA OSŁONKA CERAMICZNA
wysoka jakość ceramiki



11⁹⁰
zł/szt.

DONICZKA CERAMICZNA NA NÓŻKACH
pasuje do każdego typu pomieszczeń



3⁹⁰
zł/szt.

6⁹⁰
zł/szt.



od **6⁹⁹**
zł/szt.

ZYGANEK

POINSECJA

- jednopędowa, 10,5 cm, wys. 25-30 cm - **6,99** zł
- wielopędowa, 13 cm, wys. 35-40 cm - **12,99** zł

SZTUCZNY ŚNIEG

BROKAT SPRAY



16⁹⁰
zł/szt.



DONICZKA OSŁONKA CERAMICZNA OKRĄGLA
100% ręczne wykonanie



MINICHOINKA



8⁹⁰
zł/szt.

HIT
cenowy

**ŚWIECZNIK
W ŚWIĄTECZNY
WZÓR**



od **4⁹⁰**
zł/szt.

ŚWIECZNIK

1. z gwiazdą 8,3 cm - **4,90** zł
2. szklany, 7 cm - **6,90** zł

**TKANINY
DEKORACYJNE
NA STÓŁ**



15⁹⁰
zł/szt.

1. FUTRO DEKORACYJNE
wym. 200x35 cm, bialo-srebrne
2. FOLIA
wym. 200x35x0,03 cm

Sprawdź stan swojego konta PAYBACK przy kasie.



OBNIŻ CENĘ ZAKUPÓW PUNKTAMI



Grudzień 2021

3



KORALIKI NA CHOINKĘ
270 cm, różne kolory

6⁹⁰
zł/szt.



od **9⁹⁰**
zł/opak.

BOMBKI
różne wzory i rodzaje



od **6⁹⁰**
zł/szt.

6⁹⁰
zł/szt.

**GWIAZDY
NA CHOINKĘ**



BOMBKI, ZAWIESZKI
różne



od **5⁹⁰**
zł/szt.

**ZAWIESZKI
NA CHOINKĘ**



FIGURKA LED ANIOŁ ZE ŚWIECĄCĄ SUKNIĄ

od **54⁹⁰**
zł/szt.



od **49⁹⁰**
zł/szt.

**FIGURKI
BAŁWAN**





**GŁOŚNIK PRZENOŚNY
BLUETOOTH DC-5V**

29⁹⁰
zł/szt.



69⁹⁰
zł/szt.



**RADIOBUDZIK HYUNDAI
Z LAMPKĄ NOCNA**
zegar, radio, alarm, lampka nocna



29⁹⁰
zł/szt.

BUDZIK Z TERMOMETREM LTC
sterowany radiowo, czarny (wbudowany alarm, termometr, datownik, minutnik, radiowa synchronizacja czasu)

EZVIZ
INTELIGENTNE ROZWIĄZANIA DLA
BEZPIECZEŃSTWA I WYGODY



JEDNA APLIKACJA
DO WSZYSTKIEGO

- Podgląd wideo w czasie rzeczywistym
- Rejestracja na kartach microSD lub w chmurze
- Natychmiastowe alerty
- Dwukierunkowa rozmowa
- Udostępnianie filmów i zdjęć
- Historia nagrań wideo
- Zdalna kontrola urządzeń

- Gniazdo Wi-Fi
- Kamera wewnętrzna + 100 pkt. PAYBACK
- Kamera zewnętrzna Full HD + 100 pkt. PAYBACK

134
zł/szt.

59
zł/szt.

179
zł/szt.



Film Pokazowy T30-10A

Film Pokazowy TY2

Film Pokazowy C3WN



**OPRAWY
OŚWIETLENIOWE**

- 2-pl. czarny chrom - 119 zł
- 2-pl. czarno-złota - 129 zł
- 3-pl. czarno-złota - 179 zł
- 5-pl. czarny chrom - 299 zł
- 5-pl. czarno-złota - 269 zł

od 119
zł/szt.



10⁹⁰
zł/opak.

BATERIE ALKALICZNE
AA, R6, opakowanie 4 szt.



od 4⁹⁹
zł/szt.

GNIAZDA I WŁĄCZNIKI
różne rodzaje



*Szczęśliwego
Nowego Roku*

życzy PSB Mrówka



54⁹⁰
zł/szt.

**LAMPKA SOLARNA
Z CZUJNIKIEM ZMIERZCHU**
8 diod COB, barwa światła zimnobiała, wymiary 295x140x40 mm, w komplecie uchwyt ścienny



119
zł/szt.

**LAMPKA BIURKOWA
TRITTON Z FUNKCJĄ
BEZPRZEWODOWEGO
ŁADOWANIA TELEFONU**
6 W, 340 lm, Wireless Charging, USB, czarna/biała

**Idelne
na
prezent**



219
zł/zest.

ZESTAW SZAFKA Z UMYWALKĄ

40 cm, kolor dąb Sonoma

+100
PUNKTÓW
PAYBACK

649
zł/kpl.

**POLSKI
BRODZIK**



KABINA PRYSZNICOWA TINA

szkło grafitowe 5 mm, profile chrom aluminiowy, rolki górne podwójne, rolki dolne pojedyncze, wysokość brodzika 16 cm, głębokość brodzika 5 cm, wym.: 80×80, 90×90 cm

229
zł/szt.

KOLUMNNA NATRYSKOWA
stylowa i nowoczesna



549
zł/zest.

ZESTAW PODTYNKA AGIS

przycisk chrom błysk, deska wolnoopadająca



2

od **349**
zł/szt.

ELITA
MEBLE ŁAZIENKOWE

ZESTAW MILA*

kolor czarny mat;
1. szafka z umywalką, szer. 60 cm - **499** zł
2. słupek, szer. 30 cm - **349** zł
*cena nie zawiera armatury, akcesoriów

1



249
zł/zest.

cersanit

KOMPAKT MITO

odpływ poziomy, możliwość regulacji splukiwania eko 2/4 litra lub 3/6 litra, deska polipropylenowa



GALICJA

KOSZ NOBI
kolory: czarny, biały,
- 3 l - **54,99** zł/szt.
- 5 l - **74,99** zł/szt.



GALICJA

STOJAK NA RĘCZNIKI DAVE

kolory: biały, czarny
- **79** zł/szt.

75
zł/szt.

DESKA WOLNOOPADAJĄCA



DESKA SEDESOWA NEW FORMIC
duroplast



GALICJA

ZESTAW ŁAZIENKOWY DAVE

kolory: biały, czarny
- **75** zł/zest.

449
zł/szt.



8,6
kW

PIEC STALOWY LUIZA
wym. 33×36×93 cm

599
zł/szt.



PLYTA GRZEWCSZA

8,6
kW

PIEC STALOWY EWA MAX
wym. 33×46×90 cm, górna płyta grzewcza z fajerką, przeszklenie w drzwiczkach

799
zł/szt.



8,6
kW

PIEC STALOWY ELIZA
wym. 40×46×90 cm, kolor beżowy

799
zł/szt.



10,7
kW

PIEC STALOWY BEATA
wym. 46,5×39×97 cm

od **129**
zł/szt.



NERGIS

ODKURZACZE KOMINKOWE

1. do popiołu z silnikiem, 1000 W - **129** zł
2. odkurzacz kominkowy do popiołu, z silnikiem, 800 W - **129** zł
3. filtr do odkurzaczy kominkowych do popiołu - od **24,99** zł/szt.

poj 181

IDEALNE na prezent



od **3⁹⁰**
zł/szt.



**FOLIE, RĘKAWY
I PAPIERY DO PIECZENIA**
różne rodzaje

od **4⁹⁹**
zł/szt.



STONE garnek poj. 2,4-7,1 l - od **72,90** zł; **STONE** patelnia rozm. 20-30 cm - od **39,90** zł; **QUADRO** talerze, naczynia, półmisek - **7,99** zł, salaterka - od **4,99** zł, talerze - od **5,49** zł; **TERMICA** naczynia żaroodporne poj. 2,9-7 l - od **36,90** zł; szklanki poj. 250-350 ml - od **2,99** zł; salaterki - od **4,49** zł; pojemniki spożywcze - od **7,99** zł; młynek do soli/pieprzu - **32,90** zł; **SCANDI** koszyk, podkładka, serwetnik i inne - od **12,90** zł; dzbanki, karafki poj. 1-1,2 l - od **14,90** zł

79⁹⁰
zł/kpl.



KOMPLET SZTUĆCÓW ROMA
24 el., w stylu modern

od **11⁹⁰**
zł/szt.



**ALTON
DESIGN**

PORCELANA MYSTERY I BELLA ZŁOTO

w ofercie: miska - od **13,90** zł, talerz deserowy - **13,90** zł, talerz głęboki - **15,90** zł, talerz płytki - **19,90** zł, filiżanka 200-350 ml - od **20,90** zł, kubek - od **11,90** zł, imbryk 900 ml - **52,90** zł, cukiernica - **26,90** zł, mlecznik - **20,90** zł; w ofercie również: **AURORA GOLD** filiżanka - od **19,90** zł, **AURORA GOLD** kubek - **19,90** zł, **AURORA GOLD** - miska i talerz - od **24,90** zł; kubek z dekoracją bożonarodzeniową - od **18,90** zł, świecznik - od **12,90** zł, mata stołowa - od **2,99** zł, ozdoby bożonarodzeniowe od **11,90** zł, **NOBLE PURE GOLD** sztućce - od **7,99** zł, **ANDREA** szklanki i kubki termiczne - od **42,90** zł/kpl., **MUSKAT** zestaw do whisky (karafka + 4 szkl.) - **36,90** zł/zest., podkładka - **11,90** zł



**ALTON
DESIGN**

PORCELANA WONDERLAND I BELLA

w ofercie: miska - od **9,99** zł; talerz deserowy - **9,99** zł, talerz głęboki - **11,90** zł, talerz płytki - **15,90** zł, filiżanka 200-350 ml - od **14,90** zł, kubek - od **8,99** zł, imbryk 900 ml - **38,90** zł, cukiernica - **19,90** zł, mlecznik - **11,90** zł; w ofercie również **AURORA GOLD** filiżanka - od **19,90** zł, **AURORA GOLD** kubek - **19,90** zł, **AURORA GOLD** - miska i talerz - od **24,90** zł; kieliszki kpl. 6 szt. - **42,90** zł/kpl., świecznik - od **24,90** zł, mata stołowa - od **2,99** zł, ozdoby bożonarodzeniowe - od **10,90** zł

od **8⁹⁹**
zł/szt.

od **7⁹⁰**
zł/szt.



KUBKI ŚWIĄTECZNE
różne wzory i kolory



89⁹⁰
zł/kpl.

KOMPLET OBIADOWY CARINE

18 el., hartowane szkło wytrzymałe na wstrząsy i uderzenia

139
zł/kpl.



**KOMPLET GARNKÓW ZE STALI
NIERDZEWNEJ TWIN 6 el.**

16-18-20 cm, do wszystkich typów kuchenek

220-240 V
50/60 Hz

Moc:
1350-1600 W

MPM



45
zł/szt.

**CZAJNIK BEZPRZEWODOWY
INOX/MCZ-75 M**

obudowa ze stali nierdzewnej, wielostopniowy system zabezpieczeń, uchylna pokrywa, stabilna obrotowa podstawa 360°, zakryta grzałka, lampka kontrolna stanu pracy, pojemność min./maks. 0,5/1,2 l

220-240 V
50/60 Hz

Moc:
300 W

MPM



107
zł/szt.

**MIKSER
Z MISĄ OBROTOWĄ MMR-17 Z**

obrotowa miska o pojemności 2,4 l; 5-stopniowa regulacja prędkości + funkcja TURBO, mieszadła trzepakowe do ubijania piany, mieszadła hakowe do wyrabiania ciasta, przycisk zwalniający mieszadła, zabezpieczenie przed przypadkowym wyjęciem mieszadeł podczas pracy

Moc:
720 W

220-240 V
50 Hz

MPM



165
zł/szt.

**MASZYNA
DO MIELENIA MIĘSA MMM-05**

funkcja REVERSE (bieg wsteczny), metalowa komora mielenia odłączana przyciskiem; łatwy demontaż, nożyki antypoślizgowe; wyposażenie: taca zsypanowa do podawania produktów, nóż ze stali nierdzewnej, 3 sitka (z otworami o średnicy: 3, 5, 7 mm) nasadka do wyrobu wędlin, nasadka do wyrobu paszteków, popychacz

Sprawdź stan swojego
konta PAYBACK przy kasie.



OBNIŻ CENĘ ZAKUPÓW PUNKTAMI



Grudzień 2021

7

187
zł/szt.



Idealne
na
prezent

ODKURZACZ WARSZTATOWY

moc 1250 W, pojemność zbiornika 20 l, zbiornik ze stali szlachetnej, wyposażenie: wąż ssący, duża dysza ssąca, filtr piankowy, dysza szczelninowa, rury przedłużające - 3 szt., 1 przejściówka, worek na kurz; napięcie znamionowe: 230 V, 50 Hz

74⁹⁰
zł/szt.



**WKRĘTAK
AKUMULATOROWY 3,6 V**
akumulator 3.6 V, Li-Ion, 1.5 Ah; czas ładowania akumulatora 180 min; podświetlenie LED; prędkość obr. 200 min⁻¹; typ uchwytu HEX 1/4"; moment obr. 3 Nm

+100
PUNKTÓW

129
zł/zest.

HIT
cenowy



WIERTARKA UDAROWA 710 W
moc 710 W, liczba obrotów 0-2700/min, liczba ударów 43200 min⁻¹, śr. wiercenia w: betonie 13 mm, stali 10 mm, drewnie 25 mm, zakres uchwytu wiertarskiego 13 mm, bezstopniowa regulacja prędkości obrotowej

WIERTŁA
KOMPLET



KLUCZ UDAROWY 12 V
moc 80 W, maks. moment obrotowy 300 Nm, prędkość obrotowa 3400 obr./min, zasilanie z gniazda zapalniczy, w komplecie nasadki 17, 19, 21, 23

49⁹⁰
zł/kpl.



**WIERTARKO-WKRĘTARKA
18 V Z LATARKĄ I TORBĄ**
napięcie zasilania 18 V, 2 akumulatory Li-Ion 1,3 Ah, maks. moment obrotowy 19 Nm, obroty lewo/prawo, latarka z regulowaną głowicą

68
EL. 89
zł/zest.

WALIZKA
KOMPLET

**ZESTAW
OSPRZĘTU
BOSCH V-LINE 68 el.**
nóż składany; pręt magnetyczny; wkrętarka kątowa; wiertła HSS-R do metalu; wiertła do muru; wiertła do drewna; wiertła płaskie; końcówki wkręcające; klucze nasadowe; pogłębiacz

91
EL. 117
zł/zest.

WALIZKA
KOMPLET

**ZESTAW
WIERTŁ I KOŃCÓWEK
V-LINE 91 el. W WALIZCE**
w skład zestawu wchodzi: wkrętak z grzechotką, uniwersalny uchwyt magnetyczny, pogłębiacz stożkowy, końcówki wkrętakowe 25 mm i 50 mm, wiertła spiralne HSS TiN, wiertła do muru, wiertła do drewna, klucze nasadowe

+50
PUNKTÓW

289
zł/zest.



**WIERTARKO-WKRĘTARKA
18 V LI-ION Z ZESTAWEM***
w zestawie: wiertarko-wkrętarka - 18 V, reg. momentu obr. 1-19 + wiercenie, moment obr. 28/44 Nm, dwa biegi I 0-350 min⁻¹ i II 0-1250 min⁻¹; latarka; torba; akumulator Energy+ 18 V; ładowarka
*możliwość wykorzystania akumulatorów do wszystkich urządzeń z serii GRAPHITE Energy+

259
zł/zest.



**ZESTAW
SIEKIERA X25
+ PIŁA SW73**

54⁹⁹
zł/szt.



MAGNAT CREATIVE

farba lateksowa, o głębokim stopniu matowości i antyrefleksyjna, szczególnie polecana do malowania dużych pomieszczeń, poj. 2,5 l (22 zł/l)

139
zł/szt.



MAGNAT CERAMIC

ceramiczna farba do wnętrz bazująca na komponentach ceramicznych oraz najwyższej jakości żywicach i pigmentach, poj. 5 l (27,80 zł/l)

84⁹⁹
zł/szt.



MAGNAT GRUNT

emulsja podkładowa, zabezpiecza, wyrównuje, zapewnia paroprzepuszczalność, poprawia krycie i zwiększa wydajność wierzchniej farby, poj. 10 l (8,50 zł/l)

94⁹⁹
zł/szt.



MAGNAT ULTRA MATT

odporna na zmywanie i szorowanie, trwała biel, odporna na działanie UV, optymalny czas schnięcia, matowe wykończenie, poj. 10 l (9,50 zł/l)



74⁹⁹
zł/szt.

11
litrow

**FARBA ODPORNA
NA SZOROWANIE**
śnieżnobiała, lateksowa,
10 l + 10% (6,82 zł/l)



34⁹⁹
zł/szt.

+50
PUNKTÓW

17
kg

ACRYL PUTZ FINISZ
gładź szpachlowa
wykończeniowa,
17 kg (2,06 zł/kg)



9⁹⁹
zł/szt.

5
litrow

**GRUNT PSB
UNIWERSALNY**
5 l (2 zł/l)



719
zł/szt.

**PŁYTA GKB
ZWYKŁA**
wym. 12,5×600×1200 mm

10⁷⁹
zł/szt.

**PŁYTA GKBI
WODOODPORNA**
wym. 12,5×600×1200 mm

WESOŁYCH ŚWIĄT

życzy PSB Mrówka



1

od 24⁹⁹
zł/m²

7 mm



2

8 mm



3

8 mm



4

8 mm

SWISS KRONO

PANELE PODŁOGOWE

1. dqb Parkietowy/Zorba, 7 mm, AC4 - 24,99 zł
2. dqb Aldabra, 8 mm, AC4 - 28,99 zł
3. dqb Veracruz, 8 mm, AC4, V-fuga - 34,99 zł
4. dqb Tobago, 8 mm, AC5, V-fuga - 39,99 zł



**PODKŁAD
VILO
IZOPANEL
XPS3**
3 mm, ażur A



**LISTWA PRZYPODŁOGOWA
HI LINE PRESTIGE CEZAR**

16⁹⁰
zł/szt.

Sprawdź stan swojego
konta PAYBACK przy kasie.

OBNIŻ CENĘ ZAKUPÓW PUNKTAMI



Grudzień 2021

9



Eurofirany

PODUSZKI
welwetowe
- od **21,90** zł

POŚCIEL
z wysokogatunkowej bawełny, różne rozmiary
- od **89,90** zł/kpl.

FIRANY I ZASŁONY
taśma, przelotki, różne rozmiary
- od **42,90** zł



PODUSZKI
welwetowe
- od **25,90** zł

POŚCIEL
z wysokogatunkowej bawełny, różne rozmiary
- od **89,90** zł/kpl.

FIRANY I ZASŁONY
taśma, przelotki, różne rozmiary
- od **42,90** zł



PODUSZKI
welwetowe
- od **25,90** zł

FIRANY I ZASŁONY
taśma, przelotki, różne rozmiary
- od **42,90** zł

od **21⁹⁰**
zł/szt.

KOC
bardzo miękki z efektem 3D wym. 150x200 mm
- **49,90** zł



od **24⁹⁰**
zł/szt.

WIESZAK

1. na klucze - **24,90** zł
2. HOME SWEET HOME - **39,90** zł
3. WELCOME - **49,90** zł
4. NEW YORK - **54,90** zł
5. BABA JAGA - **54,90** zł



od **24⁹⁰**
zł/szt.

WENDRE

KÓLDRY, PODUSZKI ANTIBACTERIAL

- poduszka: 50x60 cm - **24,90** zł, 70x80 cm - **34,90** zł;
- kółdra: 155x200 cm - **59,90** zł, 220x200 cm - **74,90** zł



od **69**
zł/szt.

DYWAN BARANEK

kolory biały i szary;
wym.: 60x90 cm - **69,90** zł,
70x140 cm - **139** zł, 120x160 cm - **299** zł



od **59⁹⁰**
zł/szt.

DYWAN BELLAROSSA

różne kolory;
rozlm.: 53x80 cm - **59,90** zł,
80 cm koło - 99 cm, 80x150 cm - **169** zł,
160 cm koło - **349** zł, 120x160 cm - **349** zł,
160 cm koło - **399** zł, 160x230 cm - **599** zł



39⁹⁰
zł/szt.

DYWANIKI ŁAZIENKOWE SHINY CHENILLE
różne kolory



od **64⁹⁰**
zł/szt.

POŚCIEL BAWELNIANA LILI MIX

rozlm.: 200x140 cm - **64,90** zł,
200x160 cm - **69,90** zł,
200x220 cm - **79,90** zł





32⁹⁰
zł/szt.

Multidecor

**WYCIERACZKA
LIMA**
wym. 45x75 cm



18⁹⁰
zł/szt.

Multidecor

**OCIEKACZ
NA BUTY**
wym. 38x75 cm



od 12⁹⁰
zł/szt.

**ZESTAWY KOSMETYKÓW
C-THRU I DENIM**
różne rodzaje, zestawy damskie i męskie



109
zł/szt.

+200
PUNKTÓW

LEIFHEIT

**LEIFHEIT
SUSZARKA
PEGASUS 150
SOLID SLIM**



97
zł/szt.

+200
PUNKTÓW

**MOP VILEDA
1-2 SPRAY
MAX BOX**



129
zł/zest.

+200
PUNKTÓW

VILEDA MOP OBROTOWY TURBO 3w1
wkład do mopa obrotowego TURBO 3w1, mikrofibra - **32,90** zł/szt.



od 5⁴⁹
zł/szt.

1. PERSIL POWER CAPS, kapsułki do prania, 33 prania - **29,99** zł (0,91 zł/pranie)
2. CALGON środek do zmiękczenia wody, 500 g - **12,99** zł (25,98 zł/kg)
3. CLIN rozpylacz do szyb, różne rodzaje, 500 ml - **5,49** zł (10,98 zł/l)
4. AJAX uniwersalny płyn do mycia, różne rodzaje, 1000 ml - **5,49** zł
5. SIDOLUX EXPERT do ochrony i nabylszczenia drewna, 500 ml - **10,99** zł (21,98 zł/l)
6. SIDOLUX EXPERT do ochrony i nabylszczenia paneli/PCV, linoleum, 500 ml - **9,99** zł (19,98 zł/l)
7. PLEDGE 5w1 spray do mebli SURFACE ORIGINAL CLASSIC,

- 250 ml - **7,99** zł (31,96 zł/l)
8. DOMESTOS 650 ml + 100 ml CITRUS - **5,99** zł (7,99 zł/l)
9. BREF POWER ACTIV kostka do WC, różne rodzaje, 3x50 g - **10,99** zł (73,27 zł/kg)
10. MEGLIO spray odfuszczac lemon, 750 ml - **11,99** zł (15,99 zł/l)
11. MEGLIO spray odkamieniacz ANTI-LIMESCALE, 750 ml - **11,99** zł (15,99 zł/l)
12. CIF MAX POWER mleczko do czyszczenia CITRUS/SPRING, 1001 g - **8,99** zł (8,98 zł/kg)



10. MEGLIO spray odfuszczac lemon, 750 ml - **11,99** zł (15,99 zł/l)
11. MEGLIO spray odkamieniacz ANTI-LIMESCALE, 750 ml - **11,99** zł (15,99 zł/l)
12. CIF MAX POWER mleczko do czyszczenia CITRUS/SPRING, 1001 g - **8,99** zł (8,98 zł/kg)
13. FAIRY kapsułki do zmywarek ALL IN ONE, 115 kaps. - **72,99** zł (0,63 zł/kaps.)
14. FAIRY PLATINUM kapsułki do zmywarek, 84 kaps. - **72,99** zł (0,87 zł/kaps.)
15. REGINA RUMIANKOWY papier toaletowy, a12 - **12,99** zł/opak. (1,08 zł/rol.)
16. REGINA BLITZ ręcznik papierowy 3-warstwowy - **7,99** zł

17. VANISH 3w1 szampon do dywanów - pranie ręczne, 500 ml - **12,49** zł (24,98 zł/l)
18. MELT preparat do udrażniania, 750 ml - **26,99** zł (35,99 zł/l)
19. HUMISTOP pochłaniacz wilgoci, urządzenie, 280 g - **11,99** zł (42,82 zł/kg)

Sprawdź stan swojego konta PAYBACK przy kasie.



OBNIŻ CENĘ ZAKUPÓW PUNKTAMI



Grudzień 2021

11



ZNAJDŹ NAS NA FACEBOOKU - www.facebook.com/psbmrowkajedrzejow



Full Black
estetyczny
wygląd



technologia
Half Cut



zwiększona
ognioodporność



rozsądna cena
świetna jakość



jakość
gwarantowana
przez 4 ECO



anti **PID**
low **LID**

**In Quality
We trust**

Wszystkie panele **spełniają normy**: 61703, 62716



wyłączny dystrybutor
firmy Luxen



Zapytaj o ofertę w:



MRÓWKA JĘDRZEJÓW

UL. OKRZEI 49C, 28-300 JĘDRZEJÓW, TEL. 41 386 84 90

GODZINY OTWARCIA: PN. - PT.: 8-19, SOB.: 8-16, ND.: 10-16

MRÓWKA SĘDZISZÓW

UL. KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO 1, 28-340 SĘDZISZÓW, TEL. 41 381 10 03

GODZINY OTWARCIA: PN. - PT.: 8-17.30, SOB.: 8-15

SKŁAD TARNAWA

TARNAWA 29, 28-340 TARNAWA, TEL. 41 381 25 37

GODZINY OTWARCIA: PN. - PT.: 7-17, SOB.: 7-14

Akceptujemy płatności:



Wszystkie ceny są cenami brutto. Promocje nie sumują się. Ceny podane w gazetce są cenami wyjściowymi. Oznacza to, że ceny artykułów w markecie mogą się nieznacznie różnić nawet w okresie obowiązywania oferty. Oferta ma charakter informacyjny i polega na wyróżnieniu artykułów asortymentu. Sklep Mrówka zastrzega sobie prawo do zmian cen i błędów edytorskich. Fotografie mogą nie odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu produktów.

www.zbieranski.pl

www.domodomo.pl